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Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Ecart Tours
km/h

Moy Distance Par cat.

1 19 FRITSCH Joseph ASF MULHOUSE MH4 - M 59'00,5 - 12 43,93 43,2 km 1° MH4/7
2 1 TARSIM Riadh STADE FRANCAIS MH3 - M 1h01'22,6 à 2'22,1 12 42,24 43,2 km 1° MH3/15
3 2 QUAILE Johan ASF MULHOUSE MH3 - M 1h01'53,0 à 2'52,5 12 41,89 43,2 km 2° MH3/15
4 3 NARCE Ludovic CSBJ HANDISPORT MH3 - M 1h01'55,6 à 2'55,1 12 41,86 43,2 km 3° MH3/15
5 18 BOSREDON Mathieu COFIDIS MH4 - M 1h04'11,3 à 5'10,8 12 40,38 43,2 km 2° MH4/7
6 9 VALET Hugues ASF MULHOUSE MH3 - M 1h04'16,7 + 1 tour 11 36,97 39,6 km 4° MH3/15
7 23 DEBARRE Etienne ROAD RUNNER HS MH4 - M 1h04'17,6 + 1 tour 11 36,96 39,6 km 3° MH4/7
8 20 MARIETTE Arnaud LE LANGOT BIKE MH4 - M 1h04'18,3 + 1 tour 11 36,95 39,6 km 4° MH4/7
9 4 LERAY Gregory ROAD RUNNER HS MH3 - M 1h05'21,8 + 1 tour 11 36,36 39,6 km 5° MH3/15

10 5 TESSON Vincent VÉLO CLUB PONT-AUDEMER MH3 - M 1h00'21,9 + 2 tours 10 35,79 36 km 6° MH3/15
11 8 LIMEUL Didier HANDISPORT PAYS DE PLOËRMEL MH3 - M 1h04'18,5 + 2 tours 10 33,59 36 km 7° MH3/15
12 6 LE-FOLL Matthieu ROAD RUNNER HS MH3 - M 1h04'22,9 + 2 tours 10 33,56 36 km 8° MH3/15
13 7 BENOIT Thibaut ETH PAYS BASQUE MH3 - M 1h04'27,1 + 2 tours 10 33,51 36 km 9° MH3/15
14 21 BIREE Andy ASSHAV POITIERS MH4 - M 1h05'09,7 + 2 tours 10 33,15 36 km 5° MH4/7
15 15 L'AFFETER Killian HANDISPORT PAYS DE PLOËRMEL MH3 - M 1h01'52,7 + 3 tours 9 31,42 32,4 km 10° MH3/15
16 13 RAFFIN Louis-Pierre HC DU PAYS DE CHALLANS MH3 - M 1h02'34,6 + 3 tours 9 31,07 32,4 km 11° MH3/15
17 12 GENEVEE Stéphane HANDISPORT PAYS DE PLOËRMEL MH3 - M 59'34,3 + 4 tours 8 29,01 28,8 km 12° MH3/15
18 10 DUFRESNE Johan LE LANGOT BIKE MH3 - M 59'34,4 + 4 tours 8 29,01 28,8 km 13° MH3/15
19 26 GAY Meggie ASF MULHOUSE WH3 - F 59'34,9 + 4 tours 8 29,01 28,8 km 1° WH3/1
20 24 FIEVET Arnaud TEAM VELO MORVAN MH4 - M 59'35,6 + 4 tours 8 29,00 28,8 km 6° MH4/7
21 25 MARCHAL Christophe STADE FRANCAIS MH2 - M 59'27,7 + 5 tours 7 25,43 25,2 km 1° MH2/2
22 11 DIABY Mouctar VCE ST QUENTIN EN YVELINES MH3 - M 1h03'34,2 + 5 tours 7 23,79 25,2 km 14° MH3/15
23 22 ROBERT Olivier LAVAL CYCLISME 53 MH4 - M 1h03'54,2 + 5 tours 7 23,66 25,2 km 7° MH4/7
24 29 MAHE Lydie VÉLO CLUB PONT-AUDEMER WH4 - F 1h05'02,2 + 6 tours 6 19,93 21,6 km 1° WH4/2
25 30 QUESNOT Christophe VÉLO CLUB PONT-AUDEMER MT2 - M 1h05'50,1 + 6 tours 6 19,69 21,6 km 1° MT2/1
26 14 AMRANI Badr STADE FRANÇAIS MH3 - M 1h01'13,0 + 7 tours 5 17,64 18 km 15° MH3/15
27 16 BILLON Frédéric HANDISPORT ROANNAIS MH2 - M 1h02'27,9 + 7 tours 5 17,29 18 km 2° MH2/2
28 31 REMY Gabriel VC ST LO PONT HÉBERT MT1 - M 1h05'49,4 + 7 tours 5 16,41 18 km 1° MT1/1
29 27 LE-PECHEUR Jeanne VCE ST QUENTIN EN YVELINES WH4 - F 1h23'50,0 + 8 tours 4 10,31 14,4 km 2° WH4/2
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H2 HOMME - Hommes (2)
1 25 MARCHAL Christophe STADE FRANCAIS 59'27,7 - 7 25,43 25,2 km
2 16 BILLON Frédéric HANDISPORT ROANNAIS 1h02'27,9 + 2 tours 5 17,29 18 km

H3 HOMME - Hommes (15)
1 1 TARSIM Riadh STADE FRANCAIS 1h01'22,6 - 12 42,24 43,2 km
2 2 QUAILE Johan ASF MULHOUSE 1h01'53,0 à 30,4 12 41,89 43,2 km
3 3 NARCE Ludovic CSBJ HANDISPORT 1h01'55,6 à 33,0 12 41,86 43,2 km
4 9 VALET Hugues ASF MULHOUSE 1h04'16,7 + 1 tour 11 36,97 39,6 km
5 4 LERAY Gregory ROAD RUNNER HS 1h05'21,8 + 1 tour 11 36,36 39,6 km
6 5 TESSON Vincent VÉLO CLUB PONT-AUDEMER 1h00'21,9 + 2 tours 10 35,79 36 km
7 8 LIMEUL Didier HANDISPORT PAYS DE PLOËRMEL 1h04'18,5 + 2 tours 10 33,59 36 km
8 6 LE-FOLL Matthieu ROAD RUNNER HS 1h04'22,9 + 2 tours 10 33,56 36 km
9 7 BENOIT Thibaut ETH PAYS BASQUE 1h04'27,1 + 2 tours 10 33,51 36 km

10 15 L'AFFETER Killian HANDISPORT PAYS DE PLOËRMEL 1h01'52,7 + 3 tours 9 31,42 32,4 km
11 13 RAFFIN Louis-Pierre HC DU PAYS DE CHALLANS 1h02'34,6 + 3 tours 9 31,07 32,4 km
12 12 GENEVEE Stéphane HANDISPORT PAYS DE PLOËRMEL 59'34,3 + 4 tours 8 29,01 28,8 km
13 10 DUFRESNE Johan LE LANGOT BIKE 59'34,4 + 4 tours 8 29,01 28,8 km
14 11 DIABY Mouctar VCE ST QUENTIN EN YVELINES 1h03'34,2 + 5 tours 7 23,79 25,2 km
15 14 AMRANI Badr STADE FRANÇAIS 1h01'13,0 + 7 tours 5 17,64 18 km

H4 HOMME - Hommes (7)
1 19 FRITSCH Joseph ASF MULHOUSE 59'00,5 - 12 43,93 43,2 km
2 18 BOSREDON Mathieu COFIDIS 1h04'11,3 à 5'10,8 12 40,38 43,2 km
3 23 DEBARRE Etienne ROAD RUNNER HS 1h04'17,6 + 1 tour 11 36,96 39,6 km
4 20 MARIETTE Arnaud LE LANGOT BIKE 1h04'18,3 + 1 tour 11 36,95 39,6 km
5 21 BIREE Andy ASSHAV POITIERS 1h05'09,7 + 2 tours 10 33,15 36 km
6 24 FIEVET Arnaud TEAM VELO MORVAN 59'35,6 + 4 tours 8 29,00 28,8 km
7 22 ROBERT Olivier LAVAL CYCLISME 53 1h03'54,2 + 5 tours 7 23,66 25,2 km

T1 HOMME - Hommes (1)
1 31 REMY Gabriel VC ST LO PONT HÉBERT 1h05'49,4 - 5 16,41 18 km

T2 HOMME - Hommes (1)
1 30 QUESNOT Christophe VÉLO CLUB PONT-AUDEMER 1h05'50,1 - 6 19,69 21,6 km

H3 FEMME - Dames (1)
1 26 GAY Meggie ASF MULHOUSE 59'34,9 - 8 29,01 28,8 km

H4 FEMME - Dames (2)
1 29 MAHE Lydie VÉLO CLUB PONT-AUDEMER 1h05'02,2 - 6 19,93 21,6 km
2 27 LE-PECHEUR Jeanne VCE ST QUENTIN EN YVELINES 1h23'50,0 + 2 tours 4 10,31 14,4 km
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1 47 LEMAITRE Andy CC CASTELBRIANTAIS MC5 - M 1h36'15,0 18 64,8 km - 40,39 1° MC5/6
2 54 TAROU Thomas UV DESCARTES MC2 - M 1h36'16,1 18 64,8 km à 1,1 40,39 1° MC2/5
3 61 KEBLI Abdenour CSINI PARIS MB - M 1h36'16,2 18 64,8 km à 1,2 40,39 1° MB/3
4 51 BOMPAS Christophe LAVAL CYCLISME 53 MC4 - M 1h36'39,6 18 64,8 km à 24,6 40,23 1° MC4/4
5 45 TREHUDIC Claude CC CASTELBRIANTAIS MC5 - M 1h36'44,4 18 64,8 km à 29,4 40,19 2° MC5/6
6 41 BEAUMONT Jérôme COC FOUGERAIS MC5 - M 1h39'10,9 18 64,8 km à 2'55,9 39,21 3° MC5/6
7 60 FOUCHOU-LAPEYRADE Christophe TEYRAN BIKE 34 MS - M 1h36'44,4 17 61,2 km + 1 tour 37,96 1° MS/2
8 67 DUQUESNES Benjamin DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME MC3 - M 1h36'44,7 17 61,2 km + 1 tour 37,96 1° MC3/4
9 46 BALINSKI Martial TEYRAN BIKE 34 MNE - M 1h36'44,8 17 61,2 km + 1 tour 37,96 1° MNE/1

10 65 LAFONT Jean-Pierre HCP DE CHALLANS MC3 - M 1h37'39,1 17 61,2 km + 1 tour 37,60 2° MC3/4
11 48 FERNANDEZ Jérôme GUIDON CRITOURIEN MC5 - M 1h37'39,3 17 61,2 km + 1 tour 37,60 4° MC5/6
12 55 CONSTANT Bruno ES SEYNOD CYCLISME MC2 - M 1h38'01,6 17 61,2 km + 1 tour 37,46 2° MC2/5
13 49 LE-RICHEUX Allan VÉLO CLUB PONT-AUDEMER MC3 - M 1h38'59,0 16 57,6 km + 2 tours 34,91 3° MC3/4
14 64 AMARA Mériam RACING MULTIATHLON WB - F 1h41'54,1 16 57,6 km + 2 tours 33,92 1° WB/1
15 58 ENOS Nathan UV NEUBOURG MC2 - M 1h36'56,5 15 54 km + 3 tours 33,43 3° MC2/5
16 62 BEAUVAIS Romain ASLAA PARIS MB - M 1h42'25,3 15 54 km + 3 tours 31,64 2° MB/3
17 43 SIEGWALD Patrick VÉLO CLUB PONT-AUDEMER MC5 - M 1h37'04,3 14 50,4 km + 4 tours 31,15 5° MC5/6
18 50 GUILBAULT Florin ASSHAV POITIERS MC3 - M 1h40'36,1 14 50,4 km + 4 tours 30,06 4° MC3/4
19 57 HUET Sébastien ASSHAV POITIERS MC2 - M 1h36'51,8 13 46,8 km + 5 tours 28,99 4° MC2/5
20 56 BIDEAU Lionel TEAM 2CLB MC2 - M 1h38'37,8 13 46,8 km + 5 tours 28,47 5° MC2/5
21 59 GREFFIER Fabrice TEAM VELO MORVAN MS - M 1h40'28,9 13 46,8 km + 5 tours 27,95 2° MS/2
22 53 MAUPIN Thierry ES SEYNOD CYCLISME MC4 - M 1h36'44,9 12 43,2 km + 6 tours 26,80 2° MC4/4
23 44 FLEURET Thomas ROAD RUNNER HS MC5 - M 1h42'31,2 11 39,6 km + 7 tours 23,18 6° MC5/6

Abandons (3)
DNF 63 DELAPORTE Olivier ASLAA PARIS MB - M Abandon 2 7,2 km
DNF 66 CORDIER Jeremy ES SEYNOD CYCLISME MC4 - M Abandon 1 3,6 km
DNF 52 MALLI Maurice VCE ST QUENTIN EN YVELINES MC4 - M Abandon 0
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TANDEM HOMME - Hommes (3)
1 61 KEBLI Abdenour CSINI PARIS MB - M 1h36'16,2 18 64,8 km - 40,39
2 62 BEAUVAIS Romain ASLAA PARIS MB - M 1h42'25,3 15 54 km + 3 tours 31,64

Abandons (1)
DNF 63 DELAPORTE Olivier ASLAA PARIS MB - M Abandon 2 7,2 km

C2 HOMME - Hommes (5)
1 54 TAROU Thomas UV DESCARTES MC2 - M 1h36'16,1 18 64,8 km - 40,39
2 55 CONSTANT Bruno ES SEYNOD CYCLISME MC2 - M 1h38'01,6 17 61,2 km + 1 tour 37,46
3 58 ENOS Nathan UV NEUBOURG MC2 - M 1h36'56,5 15 54 km + 3 tours 33,43
4 57 HUET Sébastien ASSHAV POITIERS MC2 - M 1h36'51,8 13 46,8 km + 5 tours 28,99
5 56 BIDEAU Lionel TEAM 2CLB MC2 - M 1h38'37,8 13 46,8 km + 5 tours 28,47

C3 HOMME - Hommes (4)
1 67 DUQUESNES Benjamin DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME MC3 - M 1h36'44,7 17 61,2 km - 37,96
2 65 LAFONT Jean-Pierre HCP DE CHALLANS MC3 - M 1h37'39,1 17 61,2 km à 54,4 37,60
3 49 LE-RICHEUX Allan VÉLO CLUB PONT-AUDEMER MC3 - M 1h38'59,0 16 57,6 km + 1 tour 34,91
4 50 GUILBAULT Florin ASSHAV POITIERS MC3 - M 1h40'36,1 14 50,4 km + 3 tours 30,06

C4 HOMME - Hommes (4)
1 51 BOMPAS Christophe LAVAL CYCLISME 53 MC4 - M 1h36'39,6 18 64,8 km - 40,23
2 53 MAUPIN Thierry ES SEYNOD CYCLISME MC4 - M 1h36'44,9 12 43,2 km + 6 tours 26,80

Abandons (2)
DNF 66 CORDIER Jeremy ES SEYNOD CYCLISME MC4 - M Abandon 1 3,6 km
DNF 52 MALLI Maurice VCE ST QUENTIN EN YVELINES MC4 - M Abandon 0

C5 HOMME - Hommes (6)
1 47 LEMAITRE Andy CC CASTELBRIANTAIS MC5 - M 1h36'15,0 18 64,8 km - 40,39
2 45 TREHUDIC Claude CC CASTELBRIANTAIS MC5 - M 1h36'44,4 18 64,8 km à 29,4 40,19
3 41 BEAUMONT Jérôme COC FOUGERAIS MC5 - M 1h39'10,9 18 64,8 km à 2'55,9 39,21
4 48 FERNANDEZ Jérôme GUIDON CRITOURIEN MC5 - M 1h37'39,3 17 61,2 km + 1 tour 37,60
5 43 SIEGWALD Patrick VÉLO CLUB PONT-AUDEMER MC5 - M 1h37'04,3 14 50,4 km + 4 tours 31,15
6 44 FLEURET Thomas ROAD RUNNER HS MC5 - M 1h42'31,2 11 39,6 km + 7 tours 23,18

Nationale Eligible Homme - Hommes (1)
1 46 BALINSKI Martial TEYRAN BIKE 34 MNE - M 1h36'44,8 17 61,2 km - 37,96

SOURD HOMME - Hommes (2)
1 60 FOUCHOU-LAPEYRADE Christophe TEYRAN BIKE 34 MS - M 1h36'44,4 17 61,2 km - 37,96
2 59 GREFFIER Fabrice TEAM VELO MORVAN MS - M 1h40'28,9 13 46,8 km + 4 tours 27,95

TANDEM FEMME - Dames (1)
1 64 AMARA Mériam RACING MULTIATHLON WB - F 1h41'54,1 16 57,6 km - 33,92


